CÔNG TY CỔ PHẦN
NHIỆT ĐIỆN HẢI PHÒNG

Số:           /NĐHP-TCLĐ
V/v hủy danh sách cổ đông thực hiện

quyền tham dự Đại hội đồng cổ
đông bất thường năm 2018
(Ngày ĐKCC: 30/8/2018).

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hải Phòng, ngày     tháng    năm 2018

Kính gửi:
- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội
- Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam.

Tên Công ty: Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng.
Trụ sở chính: xã Tam Hưng, huyện Thủy Nguyên, thành phố Hải Phòng.
Điện thoại: (0225). 3775.161 Fax: (0225).3775.162

Người thực hiện công bố thông tin: ông Nguyễn Thường Quang, Tổng
Giám đốc Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng:
 Địa chỉ: xã Tam Hưng, huyện Thủy Nguyên, thành phố Hải Phòng.
 Điện thoại: (0225). 3775.161, di động: 0913.385.061      Fax: (0225).3775.162
 Số CMND: 031.586.009 do CA Hải Phòng cấp ngày 4/11/2005.
 Email: Quangnt@ndhp.vn.
 Loại thông tin công bố   24h           Yêu cầu       Bất thường        Định kỳ.
 Nội dung thông tin công bố: hủy danh sách cổ đông thực hiện quyền tham dự

Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2018 (Ngày ĐKCC: 30/8/2018).
Ngày 10/9/2018, Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng

(Công ty) đã ban hành Nghị quyết số 4344/NQ-NĐHP về việc hủy danh sách cổ
đông thực hiện quyền tham dự Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2018 (Ngày
ĐKCC: 30/8/2018). (Có Nghị quyết gửi kèm).

Bằng văn bản này, Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng thông báo hủy danh
sách cổ đông thực hiện quyền tham dự Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2018
(Ngày ĐKCC: 30/8/2018). Lý do hủy: Công ty cần thêm thời gian để hoàn thiện các
thủ tục và tài liệu cho Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2018.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu
trách nhiệm trước pháp luật về nội dung đã công bố.

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Như trên (hard-copy);
- HĐQT, BKS C.ty (e-copy);
- TGĐ, P.TGĐ C.ty (e-copy);
- VP (đăng Website C.ty), (e-copy);
- Lưu: VT, TCLĐ.

TỔNG GIÁM ĐỐC
NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

Nguyễn Thường Quang

Số: 4366/NĐHP-TCLĐ Hải Phòng, ngày 11 tháng 09 năm 2018

mailto:Quangnt@ndhp.vn

CONG HOA 'CA WO CHU NGIIIA VIET NAM
Dew lap - Tu. do - Hanh phtic

Hcii Phong, ngly AO dieing', nam 2018

NGHI QUYET
Hop HBQT phien 6 dam 2018

CONG TY CO PHAN
NHIET DIEN HAI PHONG

S6z-f-Y-fif/NQ-NDHP

HOI BONG QUAN TRI
CONG TY CO PHAN NHIET BIEN HAI PHONG

Can cir Luat Doanh nghiep so 68/2014/QH13 ngay 26/11/2014;

Can cif Dieu 1e to chirc va hoat deng Cong ty C4.1phan Nhiet dien Hai Phong;

Can cir Bien ban hop HDQT phien 6 nam 2018 ngay 10 thang 9 nam 2018,

QUYET

Ditu 1. Thong qua va coy kien d6i yeti mot s6 not dung nhu sau:

1. Ve thay d6i nhan sty gift chirc danh Chit Lich HBQT Cong ty Co phAn Nhiet
dien Hai Phong

- ThOng nhat mien nhiem thanh vien HDQT, chirc danh Chu tich HDQT doi vii
Ong Tran Him Nam tit ngay 10/9/2018.

- ThOng nhat giao Ong Nguyen ThuOng Quang thanh vien HDQT thuc hien chirc
trach, nhiem vu. cna Chu tich HDQT tit ngay 10/9/2018 cho den khi hoan tat qui
trinh can bb va to chirc Dai hOi &Ong co (long bat thurang a kien toan nhan su
gift chirc danh Chu tich HDQT chuyen trach.

2. Ve viec huy danh sach co ding time hien quyen tham thy DO hOi ding Co
(long bAt thtrong dam 2018 (Ngay DKCC: 30/8/2018)

- ThOng nhat huy danh sach c6 ding -awe hien quyen tham dtr Dai hei deng CO
ding bat thuOng nam 2018 (Ngay DKCC: 30/8/2018).

- De nghi Cong ty khan truing hoan thien cac tai lieu va lua chin ngdy clang ky
ellen ding chit danh sach co (King thue hien quyen tham gia Dai hei &Ong Co dung
bat thuOng nam 2018, trinh HDQT xem xet, phe duyet.

Dieu 2. Cac Ong thanh vien 1-1139T, Tong Giam d6c Cong ty có trach nhiem
thi hanh Nghi guy& nay./.

Noi nhan:
- Ninr dien 2;
- UBCKNN;
- BKS (de b/c);
- Website Cong ty;
- Lau VT, HDQT.

TM. HOI BONG QUAN TRI
11X1VIEN HBQT

r-aNG
CO PHAN

\(4" \NHIt,1 DI NCI
, 	r

NguyL Thuirng Quang

	Page 1

		2018-09-11T11:08:13+0700
	NGUYỄN THƯỜNG QUANG
	I am the author of this document